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                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Заклучпкпт за 
усвојување на Квартален извештај за 

реализација  на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2017 до 
30.06.2017 година II квартал 

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучокот за усвојување 
на Квартален извештај за реализација на Буџетот 
на Општина Демир Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2017 до 30.06.2017 
година II квартал дпнесен  на  67- мата седница на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
14.07.2017 гпдина. 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       

       
 
 

Бр.08-575/1                             Општина Демир Хисар 

17.07.2017 гпдина                         Градпначалник 

Демир Хисар                            Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

635. Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 7 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 7 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 14.07.2017 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Квартален извештај за 
реализација  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2017 до 
30.06.2017 година II квартал  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извештај  за 
реализација на Буџетпт на Општина Демир Хисар 
за извештајнипт перипд (кумулативнп) за квартал 
01.01.2017 дп 30.06.2017 гпдина  II квартал. 
 

 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр.17- 565/3 Совет на Општина Демир Хисар 

14.07.2017 година                Претседател 

Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

                 Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за Лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05; 7/09; 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За пбјавуваое на Решение зa  imenuvawe na  

preтstavnici пд Лпкалната сампуптава vo 

U~ili{niot odbor na Sredno op{tinsko 
u~ili{te "Krste P. Misirkov" Demir Hisar 

 

 

1.Гп пбјавувам Решението за именување на 
претставници од Локалната самоуправа во 
Училишниот одбор на Средното општинско 
училиште „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар 
дпнесенп  на  67- мата седница на Спветпт на 
Општина Демир Хисар пдржана на 14.07.2017 

гпдина. 
 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.       
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Бр.08-575/2                            Општина Демир Хисар 

17.07.2017 гпдина                     Градпначалник 

Демир Хисар                         Љупчо Блажевски с.р. 
 

 

 

636. Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 

5 od Statutot na op{tina Demir 
Hisar/"Slu`ben glasnik na op{tina Demir 
Hisar" br.3/02/, a vo vrska so ~len 39 od 
Zakonot za izmeni i dopolnuvawe na Zakonot 
za sredno obrazovanie /"Slu`ben vesnik na 
RM" br.67/2004 / Sovetot na op{tina Demir 

Hisar na sednicata odr`ana na 14.07.2017  
godina, donese 
 
 

R E  [ E N I E 

Za  imenuvawe na  preтstavnici пд Лпкалната 
сампуптава vo U~ili{niot odbor na Sredno 

op{tinsko u~ili{te "Krste P. Misirkov" 
Demir Hisar 

 
 
 1.Za  ~lenovi vo U~ili{niot odbor na 
SOU "Krste P. Misirkov" Demir Hisar se 
imenuvaat: 
 
 

             1.  Гоце Трпчевски Демир Хисар 

             2.  Борис Христовски Демир Хисар 

   3.  Дејана Наловска Демир Хисар 

 
 
 

2. So donesuvaweto na ova re{enie 

prestanuva da va`i Odlukata  br. 07-349/11 od 

15.05.2013 g. doneseno od Sovetot na Op{tina 

Demir Hisar. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila so denot 
na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od Re{enieto da se 
dostavi do arhivata na op{tinata, do javnoto 
sredno u~ili{te i imenuvanite lica.  
 
 
Бр. 17-565/4  Совет на Општина Демир Хисар 

     14.07.2017 година              Претседател,   
    Демир Хисар                 Ѓоко Василески с.р. 
 
 

 

-------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1. Заклучпкпт за усвпјуваое на Квартален извештај 
за реализација на Буџетпт на Општина Демир 
Хисар за извештајнипт перипд (кумулативнп) за 
квартал 01.01.2017 дп 30.06.2017 гпдина II квартал 

-------------------------------------------------- 1 

2. Решение за именуваое на претставници пд 
Лпкаланта сампуправа вп Училишнипт пдбпр 
на Среднптп ппштинскп училиште „Крсте П. 
Мисиркпв“ Демир Хисар ------------------2 

 

 

 

 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 
Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


